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29 października 2019

Świętokrzyskie gospodynie walczą o tytuł najlepszych w
kraju. Głosujmy na Widełczanki!

Koło Gospodyń Wiejskich Widełczanki z Widełek w gminie Daleszyce wygrało
wojewódzki etap konkursu Mistrzowie Agro w kategorii kół gospodyń, a teraz ważą
się jego losy w ogólnopolskim finale konkursu. Głosowanie drogą SMS-ową i
internetową potrwa do 7 listopada do godz. 21.

Koło Gospodyń Wiejskich w Widełkach zaczęło działać w kwietniu br., ale od momentu
powstania jest niezwykle aktywne. Jego członkinie są obecne na wydarzeniach
organizowanych przez Park Etnograficzny w Tokarni, a podczas VIII Święta Pieroga
Świętokrzyskiego w Bobrzy zdobyły pierwsze miejsce i tytuł Złotego Pieroga.
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Inne pasje gospodyń, obok kulinarnych, to rękodzieło oraz muzyka folklorystyczna i śpiew.
Wszystkie te zainteresowania kultywują podczas spotkań we własnym gronie, ale chętnie
prezentują swoje talenty również podczas imprez plenerowych i wydarzeń w regionie. Po
pierwszych sukcesach nie osiadają na laurach, ale chcą się rozwijać, aktywnie szukają
możliwości finansowania swoich projektów. A w planach jest m. in. kurs samoobrony dla
kobiet, warsztaty florystyczne i księgowe, organizacja spotkania wigilijnego dla osób
starszych z miejscowości, w której działa koło.

Koło tworzy dziesięć gospodyń: Dorota Łabęcka, Anna Chajzler, Teresa Wójcik, Jadwiga
Filipczak, Magdalena Bernat, Zofia Bernat, Renata Kosela, Emilia Adwentowicz, Ewa
Adwentowicz, Mariola Bernat, a także jeden gospodarz Marian Filipczak.

Zagłosować na Widełczanki można na echodnia.eu

Ogólnopolski finał plebiscytu, z wręczeniem tytułów i nagród, odbędzie się podczas
uroczystej gali na Centralnych Targach Rolniczych w Nadarzynie pod Warszawą.

Współorganizatorem plebiscytu „Echa Dnia” MISTRZOWIE AGRO w Świętokrzyskiem jest
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a honorowym patronem – Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

https://echodnia.eu/p/kandydat/kgw-widelczanki%2C994291/

